

Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

Kvarnholmen 2023-11-21

Hej kära Silo-bo!

Dags för årets sista Siloblad!

Vi börjar detta Siloblad med en glad nyhet!

Vi har ju tidigare flaggat för att avgiften kommer att höjas den 1 januari 2024, men denna höjning är nu inställd! Föreningens ekonomi är riktigt stabil och vi har en tillräckligt stor buffert om något oförutsett skulle hända, och därför har styrelsen kommit fram till att vi kan låta avgiften ligga kvar på nuvarande nivå.

Varmvattnet blir dock dyrare

Skidstjärnan Gunde Svan hade under sin aktiva period ett duschrekord på 1 minut och 23 sekunder. Då hann han även med att klä av sig, duscha, tvätta håret, torka sig och klä på sig igen. Något att kanske inspireras av nu när fjärrvärmens har blivit dyr och vi därför måste höja avgiften för varmvatten, från dagens 65,2 kronor inkl. moms per kubikmeter till 70 kronor inkl. moms. Den höjda avgiften gäller från den 1 januari 2024.

Ladda ner en app

Riksbyggen har en app som heter "Mitt boende". En nyhet i appen är att man kan följa mängden och kostnaden för sin energianvändning när det gäller el, vatten och värme samt laddstolpar för elfordon. Man kan även jämföra sin förbrukning mellan olika perioder. Finns där appar finns.

Lugnt på tjuvfronten

Efter en period med ovälkomna besökare i huset så har vi nu fixat alla trasiga dörrar, ersatt stulna grejer och ökat på skalskyddet i huset. Vi har även fått ersättning från försäkringsbolaget. Nu hoppas vi att vi kan lägga det här bakom oss, men även framöver är det förstås bra att vara lite observant på om det man ser något som inte verkar vara normalt i huset.

Dags för glögg!

Söndagen den 17 december klockan 16.00 dricker vi värmande glögg på terrassen och smaskar på juliga godsaker. För att vi ska köpa lagom mycket glögg ber vi er att anmäla er genom att svara på detta utskick (dvs. till Ami på ami@abc.se) före den 11 december. Varmt välkomna!

Spännande fortsättning på nästa sida!

Silo Bladet

Medlemsinfo från Bostadsrättsföreningen Silo III

Och så avslutar vi med två bilder på husets yngre invånare som fick många av oss att skaka av skräck under halloween!



Trevlig adventstid, rofylld jul och ett sprakande nyår önskar vi i styrelsen!